БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« VS » 20\У\ г.

О признании несостоявшимся конкурса
на включение в кадровый резерв для
замещения должности муниципальной
службы Алексеевского городского
округа

В соответствии с пунктом 4.17. Положения о порядке проведения конкурсов на
замещение вакантной должности и (или) на включение в кадровый резерв для
замещения должности муниципальной службы Алексеевского городского округа,
утвержденного решением Муниципального совета Алексеевского района от 28 июля
2015 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсов на
замещение вакантной должности и (или) на включение в кадровый резерв для
замещения должности муниципальной службы Алексеевского городского округа»:

1. Признать несостоявшимся конкурс на включение в кадровый резерв для
замещения должности муниципальной службы Алексеевского городского округа:

- главного специалиста отдела финансового контроля и анализа комитета
финансов и бюджетной политики администрации Алексеевского городского округа.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить
размещение информации о признании конкурса несостоявшимся на официальном
сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Алексеевского городского округа, руководителя аппарата главы
администрации Алексеевского городского округа Маматову И.И.

А.Ф. Горбатенко